
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U10)

Sastāvs (KUR - DSS)
Datums: 23.11.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 12:27 Spēles Nr.: 163

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

HS Kurbads Daugavpils SS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VILIMS Antons
31 PRIEDE Gustavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
4 FJODOROVS Miroslavs
20 FOMINS Artjoms

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U RIBAKOVS Ivans
10 U MELNIS Roberts
11 A DANENBERGS Dominiks
15 U MEIERS Henrijs
16 U VASIĻEVSKIS Patriks Gabriels
17 U EGLĪTS Gustavs
20 U HARTMANIS Haralds
22 A PARĀDNIEKS Hugo
25 U ŠPAKOVSKIS Dominiks
26 U VOLOŠČUKS Rojs
33 U ESTA Filips
35 U PARĀDNIEKS Reinards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 U JERMAKOVS Alens
8 U GERASIMOVS Adrians
10 U IVANOVS Savelijs
11 A KERUBINS Gustavs
12 A KERUBINS Ēriks
14 U VUCĀNS Mārcis K
15 U VELIKS Arvis A
17 A LATVELIS Maksims
18 A SMANS Oskars
21 U GAIĻEVSKIS Konstantīns A
22 A IVANOVS Matvejs
27 A BIHANOVS Dmitrijs

Galvenais treneris:
LIPSBERGS Miks

Galvenais treneris:
BIHANOVS Aleksejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U10)

Sastāvs (KUR - DSS)
Datums: 23.11.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 12:27 Spēles Nr.: 163

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši

HS Kurbads Daugavpils SS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VILIMS Antons
31 PRIEDE Gustavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
4 FJODOROVS Miroslavs
20 FOMINS Artjoms

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
11 A DANENBERGS Dominiks
22 A PARĀDNIEKS Hugo
9 U RIBAKOVS Ivans
10 U MELNIS Roberts
15 U MEIERS Henrijs
16 U VASIĻEVSKIS Patriks Gabriels
17 U EGLĪTS Gustavs
20 U HARTMANIS Haralds
25 U ŠPAKOVSKIS Dominiks
26 U VOLOŠČUKS Rojs
33 U ESTA Filips
35 U PARĀDNIEKS Reinards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
12 A KERUBINS Ēriks
18 A SMANS Oskars
14 U VUCĀNS Mārcis K
10 U IVANOVS Savelijs
22 A IVANOVS Matvejs
11 A KERUBINS Gustavs
21 U GAIĻEVSKIS Konstantīns A
15 U VELIKS Arvis A
27 A BIHANOVS Dmitrijs
17 A LATVELIS Maksims
8 U GERASIMOVS Adrians
5 U JERMAKOVS Alens

Galvenais treneris:
LIPSBERGS Miks

Galvenais treneris:
BIHANOVS Aleksejs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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